
41. výročí smrti Jana Palacha

Compiled 28.6.2014 17:10:45 by Document Globe ®   1

41. výročí smrti Jana Palacha

Studentská rada FF UK Vás srdečně zve na vzpomínkové shromáždění u příležitosti 41. výročí smrti Jana Palacha
Akce se uskuteční v úterý 19. ledna 2010 od 17.00 na hlavní budově FF UK v Praze (nám. J. Palacha 2, Praha 1,
místnost č. 104) a u pamětní desky před budovou fakulty. Během vzpomínkové akce budeme promítat dokumentární
snímek Tryzna (1969), který zachycuje ohlasy na smrt Jana Palacha v Bratislavě, Brně a Praze. Jako host se
akce zúčastní a o ohlasu Palachova činu a následujících letech v Maďarsku promluví diplomat, překladatel a ředitel
Maďarského kulturního střediska v Praze György Varga.
Krátký pietní akt spojený s položením květin a svíček začne u pamětní desky J. Palacha na budově FF UK v 17.45.
Za souhlas s promítáním snímku Tryzna děkujeme Slovenskému filmovému ústavu v Bratislavě.


